令和  年  月  日

一般社団法人 日本商事仲裁協会 御中

貴協会の『定款』承認の上、賛助会員として下記のとおり入会を申し込みます。

ふりがな

氏  名                                        ○印

会費口数               口（１口 10,000 円）

職 業

連絡先  自宅 ・勤務先（いずれかに○をつけてください）

住  所
〒

     電  話                FAX

          E-Mail

賛 助 会 員

入 会 申 込 書

会員番号